
Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 602800, sezóna : 2025

Svoboda Adéla

Trifan Ivanka

Roško Marie

Plzáková Dominika

Neubergová Natálie

Novická Klára

Novická Markéta

Chrástová Zuzana

Ulihrachová Ella

Jiráková Sofie

Forejtková Esmira

Juránková Karolína

Žáková Nikol

Pírková Ema

Růžičková Lucie

Hugová Kateřina

Davis Nina

Gabrielová Edita Luisa

Wagnerová Ella

Kocandová Marie

Nikodymová Kristýna

Vylitová Veronika

Pyška Sofie

Volodina Sofiia

Flekalová Lucie

Burešová Karolína

Kafková Viktorie

Fáčková Tereza

Růžičková Emma

Ihnaťuková Karina

Fajfrová Eliška

Slobodová Gabriela

Ulrychová Sofie

Svoboda

Trifan
6:2, 6:0

Plzáková

Neubergová

Novická

Novická

Chrástová

Ulihrachová

Jiráková

Forejtková

Juránková

Žáková

Pírková

Růžičková

Hugová

Davis

Gabrielová

Wagnerová

Kocandová

Nikodymová

Vylitová

Pyška

Volodina

Flekalová

Burešová

Kafková

Fáčková

Růžičková

Ihnaťuková

Fajfrová

Slobodová

Ulrychová

Svoboda
6:0, 6:1

Plzáková
6:0, 6:0

Novická
6:3, 6:3

Ulihrachová
6:0, 6:2

Jiráková
6:1, 6:0

Juránková
6:4, 7:5

Pírková
6:0, 6:1

Davis
6:0, 6:0

Gabrielová
6:2, 6:1

Nikodymová
6:0, 6:0

Vylitová
6:0, 6:0

Flekalová
6:0, 6:1

Burešová
6:2, 6:0

Fáčková
6:1, 6:1

Ihnaťuková
3:6, 7:5, 7:6 (8)

Ulrychová
6:0, 6:2

Svoboda
6:0, 6:0

Ulihrachová
6:3, 6:0

Jiráková
6:0, 6:0

Davis
6:0, 6:0

Nikodymová
6:0, 6:2

Flekalová
6:2, 6:0

Burešová
6:1, 6:4

Ulrychová
6:1, 6:4

Svoboda
4:6, 6:2, 6:0

Jiráková
6:3, 7:6 (8)

Nikodymová
6:1, 6:1

Burešová
6:4, 6:1

Jiráková
6:1, 6:1

Nikodymová
6:1, 6:1

Jiráková
scr.

Kódové číslo: 602800; počet účastníků: 33 CŽ BH
Svoboda Adéla 61 20
Ulrychová Sofie 68 20
Jiráková Sofie 69 20
Flekalová Lucie 78 15
Burešová Karolína 84 15
Gabrielová Edita Luisa 94 15
Davis Nina 96 15
Ulihrachová Ella 102 15
Součet BH: 135; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Hráčka Nikodymová skrečovala finále pro nemoc.



Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 604800, sezóna : 2025

Nikodymová Kristýna - Jiráková Sofie

Slobodová Gabriela - Plzáková Dominika

Forejtková Esmira - Roško Marie

Trifan Ivanka - Davis Nina

Burešová Karolína - Mabouka Sofia

Wagnerová Ella - Růžičková Emma

Novická Klára - Kocandová Marie

Pyška Sofie - Žáková Nikol

Novická Markéta - Neubergová Natálie

Juránková Karolína - Růžičková Lucie

Vylitová Veronika - Fajfrová Eliška

Hugová Kateřina - Ulrychová Sofie

Fáčková Tereza - Ulihrachová Ella

Chrástová Zuzana - Kafková Viktorie

Pírková Ema - Ihnaťuková Karina

Gabrielová Edita Luisa - Flekalová Lucie

Nikodymová - Jiráková
6:0, 6:0

Trifan - Davis
6:0, 6:2

Burešová - Mabouka
6:0, 6:2

Novická - Kocandová
6:2, 2:6, 1:0 (5)

Juránková - Růžičková
6:0, 6:2

Vylitová - Fajfrová
6:4, 1:6, 1:0 (8)

Fáčková - Ulihrachová
6:0, 6:1

Gabrielová - Flekalová
6:1, 6:0

Nikodymová - Jiráková
6:4, 6:0

Burešová - Mabouka
6:3, 6:0

Juránková - Růžičková
6:3, 6:1

Fáčková - Ulihrachová
5:7, 6:2, 1:0 (3)

Burešová - Mabouka
6:4, 3:6, 1:0 (9)

Fáčková - Ulihrachová
6:3, 6:2

Burešová - Mabouka
7:5, 6:3

Kódové číslo: 604800; počet dvojic: 16 CŽ BH
Ulrychová Sofie 68 20
Jiráková Sofie 69 20
Flekalová Lucie 78 15
Burešová Karolína 84 15
Gabrielová Edita Luisa 94 15
Davis Nina 96 15
Ulihrachová Ella 102 15
Mabouka Sofia 125 12
Součet BH: 127; Kategorie turnaje: 8


